
Drejtuar: DRE.JTORISE SE Slli.tRBlMEVE M.BtSHTETitSE 
DRE.ITORlSE SE MARREDHENIEVII ME PUBLIKUN 
AGJENClA KOMRETARE E PUNESJMlT DHE AFTESlVE, 

Tirane 
Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjcn e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 

formimin profcsional ne Republikcn e Shqipcrise .. : Le vcndimit te Keshilli Le Ministravc nr. 554. 

date 31.7.2019. "Per krijimin. menyrcn e organizimit dhe 1e funksionimit tc .Agjencise 

Kornbetare tc Puncsirnit dhc A ltesive": le l 'dhezimit nr. 14. datl5 27.05:2021, "Per menyren c 

organizirnit dhe veprimtarise se institucioneve Le arsimit dhe Iormimit prol'esionaL si dhe 

aspektet e menaxhimit Le burimeve njerezore. pi::rbc1:jes sc n_icsise se zhvillimit tc ofrucsvc te 
arsimit dhe forrnirnit prolesional dhe zhvillimit tc vazhduar profcsional le pcrsonclit", 

Ofruesi publik i /\FP-se Shkolla Profcsionale Elhasan . ju njofton krijimin c vendit tc lire pi:!r 

pozicionin rnesimdhencs le kuliurcs protesionale : 

Mesimdhi..111es te praktikes profcsionale (Jnstruktor me arsim tc mcsem 

professional) ne degen Sherbirn mjete trunsporti - l person 

1. Kriterct e pcrg,jithshmc dhc kritcret c posacme 

Aplikanti duhct le plotesoje kriteret e pergjithshrne :,,i vijon: 

Kritere te pergjithshmc: 

a) le kcie zotesi tc plotc per te vcpruar: 

bl re jetc ne kushte shendctesore qe c kj0j11i:' Le kryejc detyrcn; 

c) Le mosjete i dcnuar me vcndim te Iorrnes se prcre per kryerjen e veprave penale; 

d) Le mos kcte ndaj uj masa disiplinorc qe nuk janc shuar: 

e) 1e demonsiroje vlcra Le lana le etikcs. sjellje» dhe komunikimit: 

f) Le demonstroje aftcsi le punes ne grup dhc le motivimii. 

Lenda: Njoftim pfa vend ti: lire. 
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- diplomen: 

- librezen c punes: 

- cdo dokurnentacion tjcter qc verteton kualifikimct. trajnimct apt) te ijcra le pcrmendura nc CV: 

- certifikaten osc deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjinc c informacionit: 

- veneti min e gjendj cs sh endctesorc: 

- verteti m in e si endjes gj yqesorc; 
- venerimin nga puneclhenesit i funclit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disip linorc ne Iuqi 

- tc pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga puncdhencs te mcparshern. 

Te gjitha dokumentet duhet te jenc origjinale osc le notcrizuara: Dokumenlct ne gjuhe tc huaj 

duhct te jene te perkthyera dhe te noierizuara. 
Dokumcniet c aplikimit dorezohcn ne proiokollin ~, olrucsit lie: AFP-sc. brcnda Jatb 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kcrkuar. sipas njoftimit te vcndit tc lire. 

duhct te pcrfshije: 

- letermotivirnin per pozicionin: 

-jeteshkrimin (Cv-nc): 

- karten e identitetit; 

Aplikanti duhct te plotesoje kritcret c posacme si vijon: 

Kritcre re posacme per personelin 11iesimdhencs te praktikes prolesionale , ne ofruesit e AFP-sc. 

qe ofrojne arsim pro lesional: 

a) re kete tc paktcn diplo111c nga njc shkolle c rnesmc prolcsionulc .ne tc njejrcn lushe me 

kualifikimin/kualifikimct profcsionalc le ofruesit te /\ FP-se, per te cilin/cilat po aplikon: 

b) le kete tc kete tc paktcn 3 (rrc) vjet pervojc punc ne Iushen. ni: Le cilcn ka kryer studirnct: 

c) tc njohe dhe re perdore ieknologjine e informacionit, 

Dokumenrct e aplikimit 
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